
 

2021 年 10 月吉日 

ＪＢＡ会員各位   

                                               JBA サウスベイ地域部会長 木所 悟志 

    

カタリナ島日帰りツアー 
 

「カタリナ島日帰りツアー」のご案内です。サンペドロ港からジェット・ボートで約 1時間 15分、コバルトブルーの海に

囲まれたサンタ・カタリナ島でのんびりした休日をお楽しみください。日本人ガイドが添乗しますので、カタリナ島を満喫

出来る絶好の機会です。受付は先着順ですので、お申込みはお早めに！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

日程: 11 月 14日（日） 午前 7時 30分集合 

       （サンペドロ「Catalina Express カウンターロビー」JBA 看板前：（95 Berth, San Pedro, CA 90731） 

 午後 7時 15分頃帰着、解散予定 

 

内容:  「カタリナ島内シーニックツアー（トラム・カー、またはバス）」 

 フリータイムにはショッピングやビーチでの日光浴、レンタルゴルフカートや電動自転車を利用して自然豊かなカ

タリナ島を満喫ください＊添乗員がお手伝いします（各自ご自由に計画ください） 

 

定員:     先着 50名 ＊参加対象は JBA会員およびご家族に限らせていただきます 

 

参加費: 大人（12才以上）$100、子供（2-11 才）$90 

 幼児（2才未満） 無料 ＊シーニックツアーでのお座席では抱っこしていただくことになります。 

               ＊代金に含まれるもの：往復ジェット・ボート、シーニックツアー、添乗員費用 

 ＊代金に含まれないもの：駐車場代、食事代、フリータイムのアクティビティ、チップ等個人的な費用  

      ＊申し込み締切日以降のキャンセル・返金は受けかねますのでご了承ください。 

 

申込方法: E メールにて事務局の北島（kitajima@jba.org）まで、①会社名、② 参加者全員の氏名（ローマ字で。お

子様の年齢も明記ください）、③ 参加代表者の携帯番号を明記の上お申込みください。折り返し受付確認とお

支払い方法につきご連絡さしあげます。 

   

申込締切: 10 月 20日（水）＊募集定員に達した場合はその時点で締め切らせていただきます。 

 

 

mailto:kitajima@jba.org


 

  当日のスケジュール（予定）                                             

 

日程:  11 月 14日(日)  

 

7:30 

 

 

 

8:15     

8:45 

10:00 

 

 

12:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:30 

18:00 

19:15 

 

 集合：Catalina Express カウンター ロビー。JBA看板前 

 （95 Berth, San Pedro, CA 90731） 

https://www.catalinaexpress.com/explore-catalina/map.html 

※駐車場は、Catalina Express 駐車場(ターミナルの向かい）をご利用ください。$20.00/1 日 

 出欠確認の後、乗船開始 

 出航。 ジェット・ボートによる凡そ１時間 15分の船旅をお楽しみ下さい 

 カタリナ島のアバロン港に到着 

  各自 自由行動(レンタルゴルフカートや電動自転車を利用して自然豊かな 

  カタリナ島を満喫ください。）添乗員がお手伝いします！ 

 「ディスカバーアバロンシーニックツアー」（所要時間５０分）をお楽しみください 

 ツアー終了後、各自自由行動。集合までの残りの時間は各自ご自由にお過ごし下さい。 

 *お買い物、桟橋からの魚釣り、浜辺での日光浴やレンタル・ゴルフ・カートでの観光、 

  各自お楽しみ下さい。島内では色んなツアーもございます（別料金、要事前予約） 

  ジップライン 

https://www.visitcatalinaisland.com/things-to-do/land-tours/zip-line-tours/ 

  バイソン探検 

https://www.visitcatalinaisland.com/things-to-do/land-tours/bison-expedition/ 

  カタリナエリアルアドベンチャー 

https://www.visitcatalinaisland.com/things-to-do/land-tours/catalina-aerial-adventure/ 

  

 乗船場に再集合 

 出航。船はサンペドロ港を目指します 

 到着 / 解散 

   

≪ご案内とご注意、持ち物など≫ 

１． 万が一に備えて保険証書、また船酔いを心配される方は必ず酔い止め薬をご持参下さい 

２． フェリー、ツアーバス、乗船・乗車の際はフェイスマスクの着用が必要になります 

３． １１月は気温が下がりますので長袖上着の持参をお勧めします。 

４． 荷物は出来る限り少なく、小さくまとめて下さい。大きな荷物があると、自由行動に支障を来します。 

（ベビーカー/ストローラーはフェリーに持ち込み可能ですので幼児をお連れの際はご検討ください） 

５． 現地での時間の過ごし方、アクティビティ情報等は、事前に各自お調べ下さい。 

６． Catalina Express は全席自由席となっております。ご家族でまとまってお座りになりたい方は、早めにお越しになることをお勧

めします。 
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